et pelleſe agentes. propter quod quantum in

eis est occidunt eum. de quibus dicitur Heb.

vi. Kursus crucifigentes filium dei. Et ſic dei

iñſtitia mali perduntur et vinea locatur alij

cum eorum loco boni ſubrogātur. b. Et q̄r

rebant eum tenere t̄c. Raban⁹. Hoc quotidie

geritur in ecclēſia: cum quilibet ſolo nomē ſu-

per eam quam diligat ecclēſiſtice fidet t̄ pac̄

vñitatem propter cohabitantiū frātrum bono-

rum multitudinem aut erubescit aut timer im-

pugnare. t̄ Magister ſcim⁹ quia vera ſt̄c.

cōmuniter dicit: qui bene ſeit vngere bene ſeit

pungere. ppter quod minutores vngunt oleo ouile lanceolas ſuas:

vt melius poſſint venam pungere: t̄ ſic fecerunt iſti ſi ſimiliter alijs p̄-

dictores. t̄ Reddite ergo que ſunt cēſar ſcelari t̄c. per herodianos

qui gloriantes in pellib⁹ interpretantur: prelati bene forati ſignifi-

cantur. per phariseos qui interpretantur diuili: ſignificantur religio-

ſi habitu ſi vita ab alijs diuili: ſi iſti reddere debent deo deuotionem

ſi mundo vitam exemplare. t̄ Magister: moys ſcripit nobis t̄c.

exponatur vt. s. Matth. v. t̄ Interrogauit eum quod eſſet primū

omnium mandatum t̄c. Iste querebat de primitate dignitatis: vt pa-

ter et ſequentibus. ppter quod ſibi ſimiles ſunt nouicij qui ſtatim ar-

dua religionis volunt facere ſi non potentes recedunt a religionē.

t̄ Quomodo ergo dicunt ſcribe christum eſſe filium dauid t̄c. Per

christum qui vincetus interpretatur rex. per vñctionem iñſtitutus ſicut

est rex francie ſignificatur: qui filius eſt episcopi parisenſis in ſpiritu

alibus ſi eius dominus in temporalibus. ſic christus eſt filius dauid

fm carnem: ſi eius dominus fm deitatem. t̄ Lauete ſcribis t̄c. ſi

in fine concluditur: dt. Di accipient prolixius iudicium: id eſt con-

demnationē: quia ſicut dicit Hiero. ſimulata ſanctitas duplex eſt in-

iquitas. et ſedens iesus contra bacophylatum aspicebat quō

t̄ruba faciat̄

Blo. ordi.

Darci

La. XIII

Nico. de lyra

G & quadrante pōt offere: h̄ est torta panis in leuitico: q̄ est volūtas prompta. **Q** uadrans: q̄ ex trib⁹ p̄sistit: cogita tu: verbo & facto. **Q** uadrāte vocant calulatores q̄rtā partē cuiusq; rel. s. loci: templo: pecunie. **F**ortitiae ḡ b̄ q̄rtā partē scilicet dñi obolos significat. **b** **V**idua hec paup plus r̄.

Doraliſ Doralit intimat q̄ illi accepta

bile deo: qd̄ offert bono aio: q̄ nō offertenū subaz sed pensat p̄sciam. Nec ppndit q̄ntū offe ras in ei⁹ sacrificio s̄ ex quāto.

Allego c H̄c enī ex eo. Be. Allego.

Iudeus ex abūdanti mīlit in munera: q̄ de iusticia sua p̄su mit & dicit: Dē grās tibi ago: q̄ nō sum sic ceteri homines r̄.